Муниципальное учреждение отдел образования

администрации города Донецка Ростовской области

ПРИКАЗ

20.04.2021 г. №115

Об организации участия обучающихсяв социально полезных акциях и
проектах

На основании письма министерства общего и профессионального образования
Ростовской области от 20.04.2021 г. № 24/3.3-5872 с целью профилактики
возможного вовлечения обучающихся в  деструктивные движения и
несанкционированные акции

А

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В периодс 21.04.2021 г. по 10.05.2021 г. организовать участие обучающихся

общеобразовательных организаций в социально полезных акциях и проектах
(приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. разработать планы мероприятий по участию обучающихся в социально

полезных акциях и проектах Российского движения школьников, Юнармии,
Большой перемены, городских акциях и мероприятиях.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Помазкову Е.А., заведующего
структурным подразделением «Методический кабинет» МУ отдела образования.

Заведующий Муниципальным учреждением( у

отделом образования администрации | мгорода Донецка Ростовской области | 7 Л.Е. Еремина